ualescat postea icandescat. tūc dē
 aut tota liquefat et a priorū sta
 tu penit⁹ deficiat. **Vultis audire**
 ex hui⁹ mōi igne icalescetes. et i
 mox desideriorū estibz iā mardes
 tes. **Rōne** iquit̄ cor nr̄m ardes
 erat i nobis de ih̄u. dū loqueret̄
 in via nobis. **Rōne** et illi ex cō
 fusa diuinitatis flāma et i spēctū
 gloria icandescat̄ et diuī lūis cō
 figurant̄ iā qī in aliā gloriā trāse
 unt. qz reuelata facie gloriā dei
 specularē in eandē ymaginē trā
 formant̄ a claritate in claritate
 tamqz a diuī sp̄i. **Vultis audire**
 ad huc aīam diuī locutiois igne
 liquat̄. **Liquat̄** ē aīa mea. ut dicit̄
 locut⁹ ē. **Statū** siquidē ut ad illud
 diuinū archanū secretū admittit̄.
 p̄re admiratiois magnitudine
 locutiois qz habūdancia i seip̄o
 ymo in ip̄m q̄ loquit̄ tota resol
 uit. dū icapit̄ audire archana
 illa v̄ba q̄ nō licet hōi loqui. et
 intelligit̄ inc̄ta et occulta diuīne
 sapie manifestari sibi. In hoc statu
 qz adheret dño sp̄s v̄n⁹ ē. In hoc
 statu aīa i illū quē diligit tota
 liquefat. et i seip̄a tota liquefit.
Un̄ dicit̄ **Sulate me floribz** stipa
 te me malis. qz amore languet̄.
Hec rich. **¶** **Quis** gradus
 violenti amoris ut ait rich. ibidē
 i tractū de caritate ē. qn̄ estūā
 tis aī desiderio nichil iā oīm
 satisfacē p̄t et ad defm̄ ducit.
Quis hui⁹ sup̄mū grad⁹ violē
 tū digne pensare sufficiet. qd̄
 q̄s cor hōis p̄fundū penetrēt.
 vehemēti⁹ eragitet. cū sit suū
 nec resistēdo t̄pare nec icēruā

do possit extingui. In hoc quarto gradu amoris est amor insuperabilis. quod alii affectum etiam maiorem non cedit. **I**nsuperabilis est quod a memoria nunquam recedit. **S**ingularis est quod socium non recipit. **I**nsatiabilis est quod ei satisfacere non potest. **Q**uinta est ergo excellentia istius amoris qui omnem alium affectum excedit. quanta quodsi vehementia quod mentem quiescere non sinit. **Q**uinta obsecro violentia caritatis quod omnem alium affectum vehementer expellit. quanta supereminencia emulacionis cui omnino nichil sufficit. **O** excellentia amoris. **O** violentia dilectionis. **O** caritatis vehementia. **O** emulacionis supereminencia. **I**n primo gradu a quo multe non poterit extingui caritate. **I**n secundo autem ponit dilectionem suam sicut signaculum super cor suum. eo quod illud omnino obliuisci non potest. **I**n tertio autem gradu si deiderit homo omnem substantiam suam scilicet pro dilectione quam nichil despiciet eam. eo quod in re alia delictum non possit. **I**n quarto gradu fortis est ut mors dilectionis. eo quod sit ei dulce quod pro dei dilectione facere aut sustinere possit. **H**ic enim omnem alium affectum expellit atque vincit. **S**i enim ad aliquid affectum habeamus quod propter deum non diligimus propter adulterum affectus est qui summe caritatis constantiam frangit. viresque eius nunquam in quantum ad alienam quam trahit uel impellit. **I**n hoc etiam gradu secundum aliquem modum quam efficit immortalis et impassibilis. **I**mmortalis quia vita separari non potest. **C**ertum si inquit apostolus. quod neque mors neque vita poterit nos separare a caritate dei.

Impassibilis etiam secundum aliquem modum videtur que ulla dampna non sentit. quod omnia iniuria hilaris est. et quicquid ei infertur ad penam totum presumit ad gloriam ut cum apostolo dicat. **L**ibenter gloriarbor in infirmitatibus meis. ut inhabitet in me uisus christi. **E**t de apostolis legitur quod ibant gaudentes a conspectu consilii. quod dicitur h. s. r. **I**n talibus autem cordibus quod sic afficiuntur caritate dei est fortis ut mors dilectionis. quod sicut mors exteriores sensus ab omni proprio et naturali appetitu inficit. sic violentia dilectionis in deuotis ac religiosis uiris omnia terrena contempnit et mentem ad intendendum compellit. **D**e hoc beatus gregorius super romam exponens illud uerbum. **F**ortis est ut mors dilectionis. sic ait. **E**nim fortis ut mors dilectionis esse prohibet. quod pro dilectionem a uicijs mortificam. **A**d enim agit mors in sensibus corporis. hoc agit dilectionis in cupiditatibus mentis. **S**unt enim nonnulli qui sic diligunt deum ut omnia uisibilia negligant. et dum ad eterna mentem intendunt. ad omnia temporalia pene insensibiles fuerunt. **I**n his nunquam dilectionis ut mors fortis existit. quod sicut mors exteriores sensus ab omni proprio et naturali appetitu inficit. sic dilectionis in talibus uiris terrena contempnit. et mentem ad alia intendendum compellit. **H**uiusmodi mortuus et uiuus apostolus dicebat. **M**ortuus enim estis. et uita uera abscondita est cum christo in deo. **H**uiusmodi perculdubio uita sua in christo abscondit. quod dum omnia que uidentur postponunt. **I**n his que non uidentur in uirtutibus peracat et secrete uiuunt. **H**ec gregorius. **D**e hac etiam morte quedam glosa in libro de diuinis nominibus sic dicit. **E**st que dicitur mors qua quodsi amoris uirtute

diuini scripturam et omnia excedens for-
 conatu in amatum se ferens nil
 oino pret' eum qui solus est aie beatitudo
 querens. qua morte elegit. Job. of
 sib; suis id est vigorosis aie sue af-
 frab; dices cu aplo. **U**uo ia non
 ego. uiuit ues in me xps. Et tales
 amates no suuntur esse supioy
 s amati. **H**ec glosa. **U**n nondu q
 sol diuinus cu se aiab; nris ifun-
 dit facit nos icalesce. sua ferue
 tissima in nobis caritate accen-
 dendo. **C**u igit. deus ignis consu-
 meo sit ex pnaa sui feruore sue
 caritatis i aiām proicit. **U**it qd
 et ipa iapit feruetissie icalesce
 et feruere. **I**n quo feruore stetit
 ieremias ai dicebat. **F**actus est in cor-
 de meo qd ignis estuans clausus q
 i ossib; meis. et deferi ferre nos sus-
 tines. **H**ec fortissima flama fer-
 uoris. pficit i nobis gratia unio-
 nis. **S**icut ei ignis materialis co-
 uertit i se materia in qua agit
 sic ignis diuinus couertit i se aiām
 qua accedit. et quemadmodu va-
 ria metalla cofluunt i unu soluta
 igne. sic deus et aiā longe a se di-
 uersa i unu cofluunt. **N**ā ex hoc
 igne corda liquefuit. liquefrendo
 deficiunt. deficiendo triseunt. triseu-
 do ununtur. unita pficiunt. du i
 illa unitate triseunt qua saluator
 optat et orat pro nobis ad patre
 dices. **R**ogo pater ut sint unu
 sicut et nos unu sumus. **E**t qua u-
 nione illa nobis gloriosa resultat
 gra. ut oia que dei sunt sint nra.
 et nostra dei. **D**e hac uolēcia et
 feruetissima caritate dionisi⁹ sic
 dicit. **D**iolēcia amoris amante

triffort in amatu. qd ubi amor ubi
 ois tenor uterioris hois se recipit
 colligit et se triffert. et sic deo fe-
 licat unum. **E**t quo fit ut oia nos-
 tra dei sint et q dei nra. sic qd fit
 ut sancti hoies deo unu ex hois
 ei⁹ diu dicitur. et opa eoy ex eo
 qd dei nobiscu sunt p oia nobili-
 tentur. ut dicat nobis dñs illud
 euāge. **O**mnia mea tua sunt. **D**e
 hac misericordia dei p dñm dicit.
Pater sanctifica eos in ueritate.
 ut sicut tu p in me. ita sint ipsi
 unu in nobis. **E**t beatus paulus.
Qui adheret deo un⁹ spūs est. **F**e-
 lux igit illa hora et desiderabile
 temp⁹. qm aiā in tali dulcōis iocū-
 dissimo actu cofluit. ubi ipa to-
 talit' in deū triffort' et uelud spō-
 sa suo celesti sponso caritatis am-
 plerib; coniungit. **D**e hac excellen-
 tissima caritate et in felia hora
 beatus ben sic ait. **S**cio aiā mea si
 deū diligas. vi amozus i ei⁹ silita-
 dine triffortis. **F**elix ergo tempus.
 expectabilis hora. qm aiā i hui⁹ mo-
 dulcōis actu iocūditissimo cofluit.
 p qua ipa totalit' i deū trifformat.
 p qua mens ei⁹ ab hys q sunt sibi
 sedm uirtutē superioris nature in
 lumē uicariū scriptibile rapit. ubi
 nra quadā delatōe aiā ei⁹ ab-
 sorbetur. qua null⁹ sensus pōt est
 mare. null⁹ sermo ualet explicare.
 qd tūc in actu iocūditissimo pster-
 nit' ai ipa sponsa suo celesti spon-
 so caritatis amplerib; coniungit. et ad
 ei⁹ osculū inclinat. et sic ad ei⁹
 tactu subito quadā celesti dulcedie
 aiām pfundit. qua quide sentire
 pōt exprime nō pōt. **S**ic ergo inēcia

suauitas in aia sentit. pfruenti i
 facibilis auiditas generat. ut di
 ce possit ai bto paulo. Cigno dis
 solui et ee ai xpo. **Hec bin.** Ideoq
 ut ait ide bto bernardus in tunc
 tatu suo de caritate. **Amo** q sic
 dino amore iebriaty fuerit obli
 uiscat oim q sunt et totu pgit i
 deu. gustas illud qd nemo nouit
 nisi qui accipit. **At** quociens illa fe
 licitate picipat. ista miseria nes
 ciat. nec e ut ai utroq simul ee
 no possunt. **Ad** huc tu amoris g
 du et si mortalibz interdu puenire
 dat. du tu stare prohibet. don
 corruptibilibz exuta aia ex uiuis
 libere euaserit in libertate filioy
 dei. **Aut** aut et tanhuc illu fca
 ei desiderio. qua uirtu ppham pr.
 ut adamate poit. ut ferrea queq
 corda attrahere possit. **Unctus** ille
 et suauis quanda habeat inolecia.
 magis tu mortalitatis ipotencia
 notat. qua mole grauata misera
 aia a suo volatu sepe deinde co
 git et deficere conatur. **Habet** ei
 amatoru spūs corpis corrupcioe
 distenti crebra de dei uisione le
 ticia. sed nulla copia. du nec ple
 na ee sunt nec morosa. **Un** et
 quoda iocudo ioco iteru lude vide
 tur ai filijs hoim. a quibu du te
 neru putat e maibz labit. insec
 taty se patit caprehendi. et dispa
 res rursu no uidet. donet denuo
 lacrimis et pabz uocaty reuertat.
Et ita licet delectet in sinicio. mo
 lestat tu uicissitudo. **Sed** qnto pu
 tas pudore pfrundit aia subtrinc
 ta illa dulcedie. et ad sensuu la
 queos captiua retracta. **None**
 q de pua spirituu repulsa.